MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito .

OFÍCIO NO 1360/2023

Em 1 9 de maio de 2023.

#!ni119:!111niÇIPel dlL41Wlgllgla
Protocolo: 5171/2023 de 25/05/2023 ! 1:57

Documento; Resposta na. l à Indicação no 2S35/2023

-CHEFIA GAB Nnt UNiciplc OE AKAiuQUAKA

!2estinatáriQLee&.Eupedíente Leg.

Ao

Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

A#4D. Presidente da Câmara A,4unícÍnn
Rua São Bento,887 ''-''"'"-l''

Senhor Presidente

i i:i:;'8:mí.;X$isnii3iiK:i f=: ;
estima e consideração. Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente